
 

 

 

 

 
Distanzen am EmsRadweg 
 

Sehr geehrter Gast, 

 

Der EmsRadweg hat eine Gesamtlänge von rund 375 km. im Folgenden finden Sie eine Übersicht über die 

Distanzen zwischen ausgewählten Punkten des EmsRadweges für Ihre Reiseplanung. Bitte beachten Sie, dass es 

sich hierbei um gerundete Werte handelt. 

 

Wir wünschen Ihnen eine schöne Fahrradreise! 

 

Ihre Interessengemeinschaft EmsRadweg 

 

 

Orte am EmsRadweg    Strecken-Km   Km zum vorigen Ort 

Infozentrum EmsQuellen/EmsRadweg  0  0 

Hövelhof  7  7 

Delbrück, Steinhorster Becken  18  11 

Rietberg 34  16 

Rheda-Wiedenbrück  47  13 

Harsewinkel  70  23 

Warendorf  92  22 

Telgte  111  19 

Historische Kanalüberführung  127  16 

Greven  139  12 

Emsdetten  158  19 

Rheine  178  20 

Salzbergen  190  12 

Emsbüren, Mehringen  197  7 

Hanekenfähr  210  13 

Lingen  219  9 

Speicherbecken Geeste  233  14 

Groß Hesepe  243  10 

Meppen  254  11 

Haren (Ems)  274  20 

Lathen  287  13 

Heede  304  17 

Aschendorf  312  8 

Papenburg  318  6 

Weener, Friesenbrücke  333  15 

Leer  345  12 

Jemgum  354  9 

Ditzum  364  10 

Emden  375  11 

 

 : Weitere Bahnhöfe im nahen Umfeld des EmsRadweges befinden sich in: Paderborn, Hövelhof-Riege, 

Schloß Holte-Stukenbrock, Herzebrock-Clarholz, Gütersloh, Telgte-Raestrup, Münster, Geeste und Dörpen. 
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